
ナチュールスパ宝塚をご利用の皆様 

 

 平素より宝塚市立温泉利用施設ナチュールスパ宝塚をご利用いただき、

誠にありがとうございます。この度、本施設の設備や機器の老朽化による

修繕及び本施設の今後のあり方の検討を進めていくため、令和 8年（２０

２６年）７月 1 日（水）から本施設を一時休館とさせていただきます。再開

時期は現時点では未定となっております。 

 日々ご利用をお楽しみにされている皆様にはご迷惑をおかけすることと

なり、誠に申し訳ございません。ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

宝塚市 産業文化部 観光にぎわい課 

TEL：０７９７－７７－２０１２ 

 

 

 

 

ご利用の皆様 

 上記の通り、令和 8年（2026年）7月 1日（水）から一時休館となりま

す。再開時期などわかり次第、速やかにお伝えさせていただきます。 

 6月末日まで皆様に心地よく安心してご利用いただけますよう、引き続

き運営に努めてまいります。 

  

指定管理者        

株式会社 linkworks 


